

## Valtuustoaloite

Kunnanhallitus ryhtyy selvittämään seuraavien kunnan viranhaltijoiden tekemiä virheitä ja laiminlyöntejä. Selvityksen jälkeen kunnanhallitus määrittelee kantansa tehtyihin virheisiin ja laiminlyönteihin sekä ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin niiden johdosta.

Virkavirhe on julkista valtaa käyttävän viranhaltijan tekemä päätös tai muu toimi, jossa rikotaan annettuja määräyksiä, lakia tai muita säännöksiä. Virkavirhe on virkarikos, jos julkista valtaa käyttävä on toiminut tahallaan tai huolimattomuudesta.

Hallintojohtaja Susanna Tuikka

Hallintojohtaja lähetti kunnan harkinnanvaraisen valtiosuuden korotusta koskevan 660 000 euron suuruisen hakemuksen väärään sähköpostiosoitteeseen syksyllä 2020. Hallintojohtaja laiminlöi varmistaa sähköpostin perillemeno.

Hallintojohtaja lähetti Paskolamminnevaa koskevan etuostopäätöksen asianosaisille sähköpostina. Etuostolain mukaan ko. päätös pitää lähettää asianosaisille saantitodistuksin. Tällä perusteella Vaasan hallinto-oikeus kumosi kunnanhallituksen etuostopäätöksen.

Kunnanhallitus hyväksyi tammikuussa 2021 nettihuutokaupassa olleesta Jacrac-latukoneesta tehdyn korkeimman tarjouksen. Päätös annettiin ostajalle niin myöhään tiedoksi, että hän perääntyi tekemästään tarjouksesta.

Monet muut puutteelliset ja laiminlyödyt kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston päätösten tiedoksiannot asianosaisille.

Virheet kunnanhallituksen pöytäkirjanpidossa, vuoden 2020 pöytäkirjassa § 150 ja vuoden pöytäkirjassa § 233. Pöytäkirjaan on merkitty tehty ehdotukset, mutta ei kunnanhallituksen tekemiä päätöksiä.

Hallintojohtaja on maksanut palkkaa "vararehtorille", vaikka kunnassa ei ole vararehtorin virkaa eikä valittua "vararehtoria".

Tekninen johtaja Janne Pekkarinen

Palkkasi Lestin Talo ky:n avustamaan rakennustarkastajaa tuulivoimaloiden rakennuslupien myöntämisessä keväällä 2021. Yritystä ei voida palkata, ja rakennuslupien valmistelutyö on viranomaistyötä, jota voi tehdä vain viranhaltija.

Ylitti toimivaltansa päättäessään vuokrata ns. luonnontuoteaseman, ns. Mikevan talon ja Yli-Lestin jääkiekkokaukalon alueen yrityksille keväällä ja kesällä 2022. Kunnan hallintosäännön mukaan kiinteän omaisuuden vuokraamisesta päättää kunnanhallitus.

Hankki kunnalle moottorikelkan Esko Ahosen naapurilta latukoneen vetämistä ja kunnan hoidossa olevien nuotiopaikkojen huoltoa varten. Moottorikelkka ei soveltunut

ollenkaan suunniteltuun työhön, kelkka meni rikki ja joutui korjattavaksi.

Vuokrasi kunnan omistamia valtion asuntolainoittamia asuntoja kesällä 2022 yrityksille. Aravarajoituslain mukaan asuntoja voidaan vuokrata vain Suomen kansalaisille ja muille aravarajoituslaissa mainituille henkilöille. Lestijärven kunta on jo aikaisemmin saanut aluehallintovirastolta nuhteet aravarajoituslain rikkomisesta ja kehotuksen noudattaa lakia vastaisuudessa.

Jätti kilpailuttamatta pyöräkuormaajan hankinnan kesällä 2022. Kilpailuttajättäminen rikkoi hankintalakia ja kunnan hankintaohjetta.

Laiminlyönyt tekemiensä viranhaltijapäätösten julkaisemisen kunnan internetsivulla.

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Niko Aihio

Päätti antaa keväällä 2021 koulun pihaa koskevan rakennusurakan yrittäjälle, jonka tajous ei ollut halvin eikä tarjous ollut tarjouspyynnön mukainen. Tarjous olisi pitänyt hylätä

Muiden Niko Aihion toimintaan liittyvien asioiden käsittely jo vireillä.

Vt. rakennusmestari/rakennustarkastaja Jari Kangasvieri

Esitti Päivärannan ranta-asemakaavaan laitonta kaavamääräystä, jonka kunnanvaltuuston enemmistö päätöksellä hyväksyi. Kangasvieri väitti, että hänen esittämänsä kaavamääräys on kiinteistönmuodostamislain mukaan mahdollista. Vaasan hallinto-oikeus kumosi laittoman kaavamääräyksen.

Rakennutti syksyllä 2020 kunnan omistamalle ns. Huuskosen tontille pysäköintialueen. Kirkonkylän asemakaavassa alue on merkitty omakotitontiksi, kaavamerkintä on AO, nyt pysäköintialueen rakentamisen jälkeen kaavamerkintä tulisi olla LP. Ennen pysäköintialueen rakentamista asemakaavaa olisi pitänyt muuttaa. Rakentamista varten ei talousarviossa ollut määrärahaa eikä rakentamista ei käsitelty missään kunnan toimielimissä.

Kunnanjohtaja Esko Ahonen

Laiminlöi keväällä 2015 ns. kiellettyä valtion tukea koskevan selvityksen tekemisen tuulivoimaloiden rakennuslupamaksujen alentamista koskevan päätöksen valmistelussa. Kunnanvaltuusto teki kunnanjohtajan esittelystä päätöksen, että tuulivoimalan rakennuslupamaksua alennetaan 8000 eurosta tuhanteen euroon. mistä kunnalle aiheutui yli 500 000 euron rakennuslupamaksujen menetys. Kunnanjohtajan olisi pitänyt myös tehdä selväksi YIT:lle, että kunnanvaltuusto joutuu tekemään asiassa laittoman päätöksen.

Lestijärvi, 29. päivänä marraskuuta 2022



Pentti Untinen  
kunnanvaltuutettu